

Haryana Government Gazette Extraordinary

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 121-2017/Ext.] CHANDIGARH, TUESDAY, JULY 12, 2017 (ASADHA 20, 1939 SAKA)

हरियाणा सरकार

आबकारी तथा कराधान विभाग

अधिसूचना

दिनांक 12 जुलाई, 2017

संख्या 57/एसटी-2.— हरियाणा माल और सेवा कर नियम, 2017 के नियम 138 द्वारा प्रदत्त शिक्तयों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, विनिर्दिष्ट करते हैं कि कर बीजक अथवा प्रदाय चालान अथवा प्रदाय बिल अथवा प्रवेश-पत्र, जैसी भी स्थिति हो, सिहत ट्रिप सीट या लॉग बुक में अन्तर्विष्ट दस्तावेज, ऐसे दस्तावेज होंगे जो माल के स्वामी या भार साधक व्यक्ति और, जब माल, माल परिवहन में ले जाए जा रहे हों, माल परिवहन का चालक या भारसाधक कोई अन्य व्यक्ति के पास होंगे।

संजीव कौशल, अपर मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार, आबकारी तथा कराधान विभाग।

HARYANA GOVERNMENT

EXCISE AND TAXATION DEPARTMENT

Notification

The 12th July, 2017

No. 57/ST-2.— In exercise of the powers conferred by rule 138 of the Haryana Goods and Services Tax Rules, 2017, the Governor of Haryana hereby specifies that the documents comprising of a trip sheet or log book, alongwith a tax invoice or delivery challan or bill of supply or bill of entry, as the case may be, shall be the documents that a owner or person incharge of the goods and, when the goods are carried by a goods carrier, the driver or any other person incharge of the goods carrier, shall carry with him.

SANJEEV KAUSHAL, Additional Chief Secretary to Government, Haryana, Excise and Taxation Department.

55471-C.S.-H.G.P., Chd.